

İZMİR BAROSU BAŞKANLIĞI
DENETİM KURULU RAPORU
2019 YILI MAYIS/HAZİRAN DENETİM RAPORU

I. MERKEZ BARO KAYITLARI

1- Baronun Yapısı

Önceki raporlarımızda belirttiğimiz üzere, baronun bürokratik işlemlerinin yürütümü, genel olarak yazı işleri müdürünün yönetim ve yönlendirmesinde devam ettiği gözlemlenmiştir. Baronun artan iş yükü dikkate alındığında yazı işleri müdürünün yönetim ve yönlendirmesinde olan işlerin aksayacağı açık olup bu konuda bir yönetim organizasyonunun yapılması hala önerilmektedir.

Muhasebe bölümüne yeni personel alındığı, yeni personel alımının işlerin yürütümünü kolaylaştırıldığı görülmüştür.

2- Baro Aidatlarının Takibi

Aidatların tahsili amacıyla çalışmaların tamamlandığı, ödemede gecikme ya da aksama gösteren meslektaşlara yasa gereği aidat ödenmesi zorunluluğunu hatırlatan mektupların tebliğe çıkarıldığı görülmüştür. Bunun sonucunda, geri bildirimlerin olduğu ve yapılan ödemeler neticesinde aidat gelirlerinin arttığı tespit edilmiştir.

3- Fazla Mesai Uygulaması

Önceki raporlarımızda belirttiğimiz uygulamalar nispeten azalmış olmakla birlikte halen devam ediyor olup önerilerimiz doğrultusunda işlem yapılması gerektiği bir kez daha hatırlatılmıştır.

4- Baro Odalarındaki İçecek Giderleri Hakkında

Yapılan incelemeler sonucunda, özellikle Bayraklı Adliyesi 4. Kat Baro Biriminde ve yine diğer baro odalarında tüketilen nescafe, çay vs. içecek giderlerinin aylık giderler bakımından ciddi bir gider kalemi oluşturduğu görülmüştür. Bu giderlerin azaltılması için bu alanlara meslektaş harici kimselerin girişinin önlenmesi bakımından gerekli tedbirlerin alınması önerilmektedir.

F. Akın *Z. Akın* *J. Akın*

5- Temizlik Hizmet Alımı Hakkında

Yapılan incelemeler sonucunda, aylık temizlik hizmet alımı giderlerinin yaklaşık 10.760,00-TL olduğu görülmüştür. Hizmet alımı bedelinin yüksek olduğu ve yapılan işin, ödenen bedel karşısında yeterli ve standarda uygun olmadığı düşünülmektedir. Temizlik işlerinin yürütümünde hizmet alımı yerine, temizlik personeli istihdam edilmesinin değerlendirilmesi önerilmektedir.

6- Basılı Yayınların Basımı ve Yayımı Hakkında

Yapılan incelemeler sonucunda, baronun yayınlarının daha az miktarda basılıp basılan bu yayınların dağıtılması yerine baro ve baro birimlerinde meslektaşlara sunulması, ciddi bir gider kalemini azaltacağı düşüncesiyle önerilmektedir.

7- TBB Toplantı ve Organizasyon Giderleri Hakkında

Yapılan incelemeler sonucunda, Türkiye Barolar Birliği nezdinde katılımı zorunlu genel kurul, toplantı vb. organizasyonlar (mali genel kurul başta olmak üzere) bakımından konaklama ve yol giderlerinin Türkiye Barolar Birliğince karşılanması yönünde baronun girişimde bulunması önerilmektedir.

8- Baronun Hesap Durumu

Banka kayıtlarında 30.06.2019 tarihi itibari ile baro hesaplarında toplam 343.964,75-TL olduğu, adli yardım hesabında 92.001,35-TL, CMK hesabında 568.813,74-TL, kasa mevcudunda 10.788,56-TL, iktisadi işletme toplamında 0-TL olduğu tespit edilmiştir.

II. İZMİR AVUKATLAR YARDIMLAŞMA ve DAYANIŞMA VAKFI

Vakıf kayıtları incelenmiş olup muhasebe kayıtlarının usulüne uygun tutulmuş olduğu görülmüştür. Vakfın banka hesapları toplamı 283.975-TL'dir.30.06.2019

Berrin Esin KAYA

Zöhre DALKIRAN

Elçin KILINÇER OT